

成都市技师学院电子信息工匠分院专用材料购置
项目询价结果公告

项目名称	成都市技师学院电子信息工匠分院专用材料购置		
项目编号	信息工程学院-2023-ZHK-07		
采购预算(元)	40000.00 元（大写：肆万元）		
成交供应商候选人	排序	供应商名称	报价(元)
	第一成交候选人	成都宏鑫创电子科技有限公司	39712.00
	第二成交候选人	四川用通机电科技有限公司	39865.00
	第三成交候选人	成都林达瑞丰科技有限公司	39974.80
成交供应商	成都宏鑫创电子科技有限公司		
成交价(元)	39712.00 元		
采购方式	书面询价		
评审时间	2023 年 10 月 27 日		
询价小组人员	王继炯、郭意、宁贵敏、余丽萍		
采购单位	成都市技师学院		
承办部门	信息工程学院		
联系人	王继炯		
联系电话	13693405393		
采购单位地址	成都市郫都区红光街道港通北三路 1899 号		
公告期限	自本公告发布之日起 1 个工作日		

投诉电话	028-64907543 028-64907283					
成交明细	项目事项	数量	单位	单价（元）	合计（元）	备注
	焊锡丝	40	卷	125.00	5000.00	
	焊锡条	50	Kg	200.00	10000.00	
	焊咀	20	支	55.00	1100.00	
	焊咀	20	支	55.00	1100.00	
	焊咀	20	支	55.00	1100.00	
	防静电手腕	40	个	12.00	480.00	
	防静电指套	2	包	40.00	80.00	
	PU涂指套	100	双	4.20	420.00	
	助焊剂	4	桶	95.00	380.00	
	酒精	1	桶	70.00	70.00	
	护目镜	10	副	24.00	240.00	
	擦拭海绵	40	片	5.80	232.00	
	烙铁洁嘴器	40	个	16.00	640.00	
	吸锡编带	40	卷	12.50	500.00	
	清洗剂	20	Kg	788.50	15770.00	
	助焊剂笔	40	支	45.00	1800.00	
	无尘布	20	包	40.00	800.00	
	合计				39712	

